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SUMMERING AV 2024

Du läser nu Tekniska förvaltningens

årsresumé. 2024 var ytterligare ett

händelserikt år på många sätt.

Här hittar du en inledning av Andreas

Rudsvik, förvaltningschef, summeringar

från alla avdelningar samt vår enhet

Projekt och styrning. 

Trevlig läsning!

RESUMÉNS AVSNITT

Inledning av Andreas Rudsvik

Offentlig miljö

Vatten & Avfall

Serviceavdelningen

Enheten Projekt och styrning



INLEDNING

2024 har varit ett framgångsrikt år, fyl lt av minnesvärda händelser och viktiga framsteg. Vi

har tagit stora kliv framåt, inte bara genom de projekt och initiativ som genomförts, utan

också genom den gemensamma drivkraften och engagemanget som jag ser i vårt dagliga

arbete.

Omorganisationen som vi påbörjade för att skapa en mer f lexibel och anpassningsbar

förvaltning har visat sig vara ett viktigt steg i rätt riktning. Til lsammans har vi bidragit ti l l

att minska sjukfrånvaron och håll it ekonomin i balans – en insats som ger oss en stabil

grund för framtida satsningar. Jag vi l l  särskilt lyfta fram några av årets höjdpunkter, som

invigningen av truppgymnastikhallen och de efterlängtade renoveringarna av

Södermalmshallen och Brogårdshallen. Cirkulationsplatsen på Västra Ringvägen är också ett

gott exempel på hur vi t i l lsammans förbättrar infrastrukturen och ökar trafiksäkerheten i

kommunen.

Vi ser också hur idrottsturismen fortsätter att stärka vår lokala besöksnäring. Genom

arrangemang som lockar besökare ti l l  Kristinehamn bidrar vi t i l l  f ler hotellövernattningar,

ökade intäkter för våra företagare och nya arbetsti l l fäl len i kommunen. Det är ett kvitto på

hur vårt arbete kan skapa långsiktiga värden för hela samhället.

När vi nu blickar framåt mot 2025 står vi inför spännande utmaningar och möjl igheter.

Våra sex övergripande strategiska mål ger oss en tydlig riktning och ett ansvar att omsätta

dessa i handling. Vi ska fortsätta arbetet med den gröna omställningen, förbättra våra

offentl iga rum och stärka samarbetet mellan våra verksamheter – al lt id med fokus på

hållbarhet och medborgardialog.

Stort tack för året som varit!

Andreas Rudsvik, förvaltningschef

Jag ser fram emot det fortsatta arbetet och de möjl igheter

som nästa år för med sig. Til lsammans kan vi fortsätta att

utveckla Kristinehamns kommun ti l l  en plats att känna

stolthet över.



Genom att omvandla vissa gräsytor ti l l  ytor med högre

gräs ger vi bin, f järi lar och andra poll inatörer en bättre

plats att hitta mat och bo på. Det är ett viktigt steg för

att bevara den biologiska mångfalden i vår stad.

Utvalda ytor skyltades upp med information. Projektet

pågår ett år och har utvärderats halvvägs med mycket

gott utfal l efter sommarsäsongen 2024. 

En ny lekpark, ett lokalt konstverk, en upprustad gata

och l ite musik stod på agendan under invigningen. I

Stadsparken har vi skapat en helt ny lekyta med massor

av lekutrustning som anspelar på vår stads historia.

Det f inns också en balansbana, rutschkana och ett

klätternät. 

Några kortisar från året...

Vi lät gräset växa

Asfalteringsarbeten 2024

Kristinehamns kommun har fortsatt arbetet med att

förbättra och underhålla vägnätet, och nu f inns en

sammanställning av ytterl igare platser där asfalt har

lagts under året. Asfalteringen är en viktig del av

kommunens mål att skapa säkrare och mer hållbara

vägar, och under 2024 har hitti l ls över 55 000

kvadratmeter asfalt lagts. Här kan du läsa mer!

Invigning av Stadsparken

OFFENTLIG MILJÖ

Renoverat Daphne-fontänen

Prioriterat potthål efter en hård vinter 2023/2024

Testat ett ti l l fäl l igt utegym i Stadsparken.

Ny utrustning på plats i Stadsparken. 

Genom att klippa gräset lite mindre ofta

ger vi insekterna och växterna en chans att

frodas.  

Under 2024 har vi lagt Över  55 0000 kvadratmeter asfalt 

https://www.kristinehamn.se/nyheter/en-sammanstallning-av-asfalteringsarbeten-i-kristinehamns-kommun-2024/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/renoveringen-av-daphne-fontanen-paborjas/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/lagning-av-potthal-prioriteras-efter-en-hard-vinter/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/testa-nytt-tillfalligt-utegym-i-stadsparken/


Klättrat på Nils Holgersson-l istan!

Börjat projektera ombyggnaden av Fiskartorpets

avloppsreningsverk.

Startat ett samarbete med Kristinehamnsbostäder för

att hjälpas åt att få deras hyresgäster att slänga sitt

avfal l rätt.

Ordnat sjövatten för bevattning.

Utökat öppettider på Strandmossen

Efter ett Kristinehamnsförslag om längre öppettider på

Strandmossens avfal lsanläggning utökade vi

öppettiderna ti l l  två kvällsöppna vardagar. 

Vi har också...

VATTEN & AVFALL

Vatten och avlopp i Malmen

Kristinehamnsbostäder har genomfört ROT-renoveringar

och i samband med detta kopplat rätt sitt dagvatten. För

att klara det nya f lödet så dimensionerar vi upp och

förnyar våra ledningar. Alsterlundsgatan kommer saneras

på spil l- och vattenledningar på grund av driftstörningar

och i samband med detta kommer även nya

dagvattenledningar läggas med.

Pilotprojekt fastighetsnära insamling 

Under 2024 påbörjades ett pi lotprojekt av fastighetsnära

insamling (FNI) på Sandfal let. Det är ett steg i vår satsning på

en hållbar framtid, där vi förenklar återvinning för al la som bor

här. År 2027 kommer FNI att bl i obligatoriskt för al la

fastigheter i kommunen. Testperioden pågår i cirka 6 månader.

Här kan du läsa mer!

Nya ledningar iområdet Malmen. 

Utökade öppettider på Strandmossen

blev väldigt uppskattat!

https://www.kristinehamn.se/nyheter/kristinehamns-kommun-klattrar-pa-nils-holgersson-listan/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/hamta-sjovatten-for-dina-vaxter-och-tradgard/
https://www.kristinehamn.se/bygga-bo-och-leva/avfall-och-atervinning/fastighetsnara-insamling-fni/


Lokalvård i egenregi och

leverantörsbyte

Vi har gjort förändringar i vår lokalvårdsorganisation. Det östra, norra

och södra området har nu en ny entreprenör medan Sodexo fortsatt

ansvarar för västra området. Samtidigt har kommunen tagit över

lokalvården i egen regi på bland annat Stenstal idsskolan och

Södermalmsskolan.

Inom förskolorna har så kallade kombitjänster införts där personalen

ansvarar för både kök och lokalvård. Totalt arbetar 15 lokalvårdare

inom kommunen, varav 6 med kombitjänster.

Under 2024 genomfördes kvalitetskontroller som visade att 91 % av

objekten uppfyl lde standarden. Vi ser en tydlig förbättring av

lokalvården i såväl skolor som förskolor och andra lokaler.

Några kortisar från året

SERVICEAVDELNINGEN

Matråd ti l lsammans med elever och personal. 

Ordnat en lyckad kostombudsträff .

Hybridmatlagning och minskat kl imatavtryck genom att laga

mat med både baljväxter och kött. Genom att addera en

grön proteinkälla märks det inte i smak eller konsistens,

men gör en stor skil lnad med minskat kl imatavtryck. 

Inspirerande hybridmatlagning. Det innebär mer grönt,

baljväxter, närproducerat och minskat klimatavtryck. 

Livsmedel från Värmland 
Vi har arbetat med att öka andelen närproducerade

livsmedel från Värmland och l igger nu på 10%. Vi har nu

ett upphandlat avtal med skafferi Värmland där vi kan

köpa in lokalproducerade varor. Alla våra kök arbetar

aktivt med att öka andelen lokalproducerade varor i

matlagningen.

Krisberedskap inom

fordonsverksamheten

Under året har tekniska förvaltningen genomfört viktiga åtgärder för att stärka både

miljöarbetet och krisberedskapen. Nya cisterner för krisbränsle har instal lerats på två

strategiska platser. Dessa används nu för att tanka den tunga trafik som ti l lhör tekniska

förvaltningen. Satsningen förbättrar vår beredskap inför eventuella krissituationer då de nya

cisternerna säkerstäl ler ti l lgång ti l l  bränsle för våra fordon. Detta arbete är ett exempel på

hur vi förenar hållbarhet och robusta lösningar för att möta framtidens utmaningar.

https://www.kristinehamn.se/nyheter/skolmaten-i-fokus-elever-och-personal-i-samarbete-for-en-battre-matupplevelse/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/skolmaten-i-fokus-elever-och-personal-i-samarbete-for-en-battre-matupplevelse/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/inspirerande-kostombudstraff-i-skolkoket--ett-lyft-for-aldreomsorgens-maltider/


Första spadtaget till bostadsområdet

Södra Sörkastet

Vi har också...

PROJEKT & STYRNING

Invigt truppgymnastikshallen Hoppet.

Förbättrat skogsmark med vedaska

Invigt korttidsboendet Eira

Nyinvigt Södermalmshallen

Arbetat med dammutredning 

Enheten

Cirkulationsplats Västra ringvägen

I  september 2024 påbörjades byggnationen av cirkulationsplatsen

i korsningen Västra Ringvägen / Fältvägen / Södra Staketgatan.

Samtidigt har vi dimensionerat upp huvudvattenledningen för

dricksvatten samt förstärkt dag- och spil lvattenledningar.

Topplagret med asfalt kommer att läggas under våren 2025. 

Gång- och cykelväg Gamla kyrkogatan

Vi har byggt om Gamla kyrkogatan, från korsningen vid

Östra Staketgatan, som en del av arbetet med att

förbättra stadsmil jön och bygga samman våra cykelvägar.

Detta projekt är en fortsättning på den entrémiljö som

nyligen färdigstäl lts framför Hoppet och Brogårdshallen.

Första spadtag Södra Sörkastet

Det första spadtaget för Södra Sörkastet markerade

starten på ett spännande projekt som kommer att

skapa f ler möjl igheter för människor att bosätta sig

nära naturen och vattnet samtidigt som de har ti l lgång

ti l l  stadens bekvämligheter. Här kan du läsa mer om

området!

Projektet vid Gamlakyrkogatan

Invigning av truppgymnasikhallen Hoppet

https://www.kristinehamn.se/nyheter/invigning-av-hoppet-kristinehamns-nya-truppgymnastikhall/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/forbattring-av-skogsmark-med-vedaska/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/bubbel-och-stralande-sol-nar-korttidsboendet-eira-invigdes/
https://www.kristinehamn.se/nyheter/stora-sodermalmshallen-nyinvigd/
https://www.kristinehamn.se/trafik-och-miljo/miljo-och-naturvard/inmatningar-av-dammar/
https://www.kristinehamn.se/trafik-och-miljo/miljo-och-naturvard/inmatningar-av-dammar/
https://www.kristinehamn.se/kristinehamn-vaxer/bostadsutveckling/sodra-sorkastet/
https://www.kristinehamn.se/kristinehamn-vaxer/bostadsutveckling/sodra-sorkastet/

